ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƯƠNG KHÊ

Số: 393 /BC - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh púc

           Hương Khê, ngày 10 tháng 12 năm 2019.

BÁO CÁO

V/v thống kê ngành xây dựng trên địa bàn huyện

 Ngày 21/11/2019 Sở Xây dựng có Văn bản số 2914/SXD-VP về việc thực

hiện chế độ báo cáo thống kê ngành xây dựng. Sau khi kiểm tra, rà soát, UBND

huyện Hương Khê báo cáo số liệu năm 2019 trong lĩnh vực xây dựng theo các biểu

mẫu đi kèm.

Ủy ban nhân dân huyện báo cáo Sở Xây dựng biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Xây dựng;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng: TCKH, TNMT, NNPTNT;

- Lưu: VT, KTHT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Việt

		2019-12-10T16:23:36-0800
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Hương Khê<ubhuongkhe@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-10T16:23:45-0800
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Hương Khê<ubhuongkhe@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!